Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей «Дубна» г. Дубны Московской области»

Приказ

от 21.09.2011  г.

                           № 43/1

О назначении школьного оператора

электронного мониторинга

и ответственных за направления мониторинга

Во исполнение письма Министерства образования Московской области

от 15.08.2011 №7594 -07и/07 и на основании Приказа ГОРУНО от 21.09.2011г.

№ 79/1-05 «Об обучении операторов электронного мониторинга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2011-2012 учебный год школьным оператором электронного

    мониторинга, ответственного за введение  данных в систему:

-электронный мониторинг выполнения показателей «Наша новая школа» (ННШ);

-электронный мониторинг модернизации региональной системы общего образования (МРСОО);

- региональную систему электронного мониторинга (РСЭМ)

	Ф.И.О.
	Должность
	Адрес

электронной почты
	Контактный телефон (мобильный)

	Байкова

Елена

Алексеевна
	Заместитель директора по УВР
	dubna@uni-dubna.ru
	(8-49621)2-26-85

(8-926)909-97-35

2. Назначить на 2011-2012 учебный год школьным оператором электронного

мониторинга, ответственного за  электронную почту:

	Ф.И.О.
	Должность
	Адрес

электронной почты
	Контактный телефон (мобильный)

	Мякотина

Юлия

Сергеевна
	Секретарь
	dubna@uni-dubna.ru
	(8-49621)2-26-85

(8-903)531-32-32

3. Назначить на 2011-2012 учебный год ответственными за направления мониторинга следующих работников:

	Ф.И.О.
	Должность
	Направление мониторинга

	Мякотина

Юлия

Сергеевна
	Секретарь
	Сведения об образовательном учреждении,

его учащихся, кадровом составе и других специалистах, нормативная база лицея

	Байкова

Елена

Алексеевна
	Заместитель директора по УВР
	Заработная плата, аттестация учителей,

повышение квалификации педагогических работников, результат обучения (независимая оценка, итоги  года)

	Евмененко

Алексей Савельевич
	Заместитель директора по безопасности
	Оснащённость и благоустройство, потребление топливно- энергетических ресурсов

	Кривцова

Галина Викторовна
	Педагог- организатор
	Социальный паспорт лицея, результаты организации школьного питания, организация образовательного процесса,

 результат обучения (внеклассная работа),

	Горностаева

Галина

Викторовна
	Учитель истории и обществознания
	Участие в олимпиадах, сведения об экспериментальной и инновационной работе

	Байкова

Елена

Алексеевна
	Заместитель директора по УВР
	Структура классов по уровню и направленности реализуемых программ и результаты экзаменов по предметам, формы и уровни обучения

	Куликова

Зоя

Митрофановна
	Медицинский работник
	Организация медицинского обслуживания, применение здоровьесберегающих технологий

Директор                                                                          Т.Р. Мещерская

С приказом ознакомлены                                               Е.А. Байкова

                                                                                          Ю.С. Мякотина

                                                                                          А.С. Евмененко

                                                                                           Г.В. Кривцова

                                                                                           Г.В. Горностаева

                                                                                           З.М. Куликова